Vino Tinto - Palo Alto de 750 ml - Chile 
No Identificación: 7804320214085 
SKU:  PAAXXVTXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,379.31, Tasa: 0.160000, Importe: $380.69 
IEPS: 003, Base: $1,880.88, Tasa: 0.265000, Importe: $498.43 

$125.39 $1,880.88

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN Total: $2,760.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.